



Secondment i London – En unik möjlighet att växa som affärsjurist



Hugo Ahlner
Associate

[Hugo Ahlner](#), associate inom bank och finans på DLA Piper i Stockholm, fick nyligen möjlighet att göra ett secondment under ett drygt halvår på vårt London-kontor. I denna intervju delar han med sig av sina intryck av att arbeta i den rättsliga och affärsmässiga kontexten i England samt hur erfarenheterna har påverkat hans arbete på hemmaplan.

Berätta, hur fick du möjlighet att göra ett secondment i London?

– När secondmentprogrammet annonserades ansökte jag genom att skicka in ett business case med motivering om vart jag ville åka. Eftersom London alltid har legat mig nära om hjärtat kändes det som ett naturligt val!

Hur var det att leva och bo i London?

– Att leva och bo i London var både inspirerande och lärorikt. London är en storstad på ett helt annat sätt än Stockholm och det var verkligen påtagligt både i arbetslivet och privat. Staden har ett konstant inflöde av människor från hela världen, vilket gör att man möter personer från många olika länder varje dag. Det ger en unik upplevelse och ett kontinuerligt inflöde av nya perspektiv och idéer.

Hur såg ditt arbete ut under din tid på London-kontoret?

– Arbetet i London var i grunden likt det jag gör i Stockholm. Jag arbetade inom bank och finans-gruppen, vilket innebar att jag var involverad i transaktioner tillsammans med partners och andra jurister. Klientfokus är det centrala, och oavsett vilken jurisdiktion man arbetar i, handlar vårt arbete alltid om att skapa värde och lösningar för våra klienter.

Sedan skiljer sig såklart vissa rättsliga frågor en del, särskilt kring säkerheter och pantsättningar, vilket ofta är mer lokalt betingat. Att arbeta under engelsk rätt med en svensk juristutbildning innebär att man ibland behöver tänka ett varv extra för att förstå de specifika krav och regler som gäller. Det var en lärorik process.

Vad var den största skillnaden mellan att arbeta på DLA Piper i London och DLA Piper i Stockholm?

– Den största skillnaden var definitivt marknadens storlek. Bank- och finansmarknaden i London är enormt stor. Jag deltog till exempel i DLA Piper UK:s bank- och finanskonferens, och bara där var det nog fler deltagare än det finns bank och finans-jurister i Stockholm – och då bestod konferensen enbart av medarbetare från DLA Piper.

Arbetsmiljön i London var också påtagligt större. Jag träffade hela tiden nya kollegor, vilket skiljde sig från Stockholm där vi har en mer sammanhållen grupp och där det är lättare att känna igen de flesta på kontoret. I och med storleken på kontoret blev det i London mer fokus på att umgås inom den egna affärsområdesgruppen, som i mitt fall var finance, snarare än på byrånivå.

Vad har du för råd till blivande jurister som är intresserade av att arbeta internationellt?

– Kom och arbeta hos oss på DLA Piper! När du är på plats, se till att aktivt söka secondmentmöjligheter när de dyker upp. Våga uttrycka ditt intresse och prata med kollegor och partners om dina ambitioner att arbeta utomlands. Att visa engagemang och förankra dessa mål tidigt kommer att ge dig en starkare position.

Har du några restips för den som funderar på att besöka London?

– Det finns mycket att rekommendera i London men om jag ska välja något blir det att ta en tur till Hampton Court, särskilt om vädret är bra. Det är en trevlig dagsutflykt med historisk charm och en bra möjlighet att komma bort från stadens hektiska tempo för en stund.

Vad saknade du mest från DLA Piper i Stockholm under din tid i London?

– Jag saknade definitivt mina kollegor i Stockholm. Vi har en väldigt stark gemenskap här, och jag saknade även den svenska fika-kulturen där vi ofta tar små pauser för att umgås och reflektera. Jag hade dock glädjen att få besök av ett par Stockholmskollegor under några dagar, vilket var väldigt roligt!

Vad tar du med dig från ditt secondment i London?

– Jag har lärt mig mycket, både juridiskt och praktiskt. Erfarenheten av att arbeta inom engelsk rätt har varit ovärderlig, och jag har redan haft nytta av de insikterna i mitt arbete i Stockholm. Jag arbetar i princip dagligen med kollegorna i London så det underlättar givetvis mycket att jag nu känner dem. Det blir dessutom betydligt roligare att arbeta!

